hroreditate transrgisse, et ideo certain pe-
enniamei tedebereeavisse: et si nullafuisset
qu-Tsiio hrereditatis

, tamen propter timo-
rem l'.tis transactione interposait, pecunia
rectè eaufa intelligitur, ex quA causa" si fisco
suivisses, repetere non posses ; et si non
suivisses, tamen jure conveuircris.

.
P P. 3 id.aug. Antoniuo A iv et Balbiuo

Conss. 2i/|.

5. Imp. Alexander À. Tulioe.
Age cum Gtminiano

,
quod pater cjus

curator tibi datus negotia tua gesserit \ et
si apud judicem tiegabit se bile actionc te-
neri j.quoniam transactio et aquiliana sti-
pulalio interposita est, judex comtempla-
tione judicii, quod bonce fidei est quanet,
de quanta pecunia1 nominalim transactum
s'il ; et si apparuerit de minore transaclum
quantain pecuniain reliquam ex adminis-
tratione cura? deberi probatum fuerit, sol-,
verc cum jubebit, qu6d non in stipula-
tionem aquilianam obligationis jure lau-
tiiin dedueluin est, quanta erat quantitas
pecunia? qua3 debebatur.

Dat. prid. id. aug. Maximo II et iEliano
Conss. 224*

4. Idem A. Numidio.
Actionc administrais cura» ah eo qui lé-

gitima; rctatis annos complevit, in aquiliar
nain stipulationem deductil, et per accep-
tilationem extinctâ*, nullani alliam supe-
resse : nisi dedolo intrù concessa temporel,

non amlngitur : nisi specialiter etiam de
clolo iransactum sit.

P P. a non. mar, Alcxandro A il et Mar-
cello. Conss. 227.

5. Idem A. Evocato.
Cùm te trausegissc eum haîrcde quôn-

daw tuloiis lui profitearis
,

si id posl legi-
lirnam oetatem fecisti, frustra décideras ut
ù placitis recedatur, licèt enim (ut propo-
nis ) nullum insirumenium intercesserit :
tamen si de fide contractas confessione lud
constet, scriptura, qua3 prohationem rei
gesloe continere solct, necessaria non est.

P P. calend. mari. Àlbiuo et ./Emilianb.
Conss.

0. Idem A. Pomponiis.
Cùiu mota inoflieiosi querela

, matrem
vcslram eum diversd parte transegisse ita
iit'partein bonorum sus.cipcret, et à lilc
diseederel, pioponalis

,
instaurari qui-

dem scmel omissam qucrclam per xos,
qui niatri hoercdes extitislis, juris ratio
non sinit ; verùtn si fidos placitis proestila

lion est, in id quod interest, divercain
p.nlem rectè conveniclis. Aut enim stipula-
tio convention'! subdita est, et ex stipulatu
fictio competit ; aut .si omissa verborum
obligalio est, utilis actio qure prescriplis
Verbis rem geslain demonsirat, dauda est.

P P. 8 id. januar. Agricole et Clémente.
Conss. a3i.

7. ldem% A. lÀcinio vùïili.
Transactions plncituui ab eo interposi-